

tes de Cambio y Bolsa y Corredores Colegiados de Comercio, y en el número 4 del artículo 76 del Reglamento para el Régimen Interior de los Colegios Oficiales de Corredores de Comercio, de su Consejo General y regulando el ejercicio del cargo de Corredor de Comercio colegiado, aprobado por Decreto 853/1959, de 27 de mayo.

Este Ministerio acuerda:

Primero.—Jubilar con carácter forzoso, con efectos del día 19 de abril de 1994, al Corredor de Comercio Colegiado de la plaza mercantil de Madrid adscrita al Colegio de Madrid don Felipe Gómez-Acebo Muriedas.

Segundo.—Que se declare caducado el nombramiento del citado Corredor a partir de la expresada fecha, y abierto el plazo de seis meses para presentar contra su fianza las reclamaciones que procedan por cuantos se consideren con derecho a oponerse a la devolución de la misma; y

Tercero.—Que se comunique así a la Junta Sindical del Colegio Oficial de Corredores de Comercio de Madrid para que tramite la publicación de esta Orden en el «Boletín Oficial» de la provincia y la anuncie en el tablón de edictos de la Corporación.

Madrid, 23 de marzo de 1994.—P. D. (Orden ministerial de 29 de diciembre de 1986, «Boletín Oficial del Estado» del 31), el Secretario de Estado de Economía, Alfredo Pastor Bodmer.

Dirección general del Tesoro y Política Financiera (a la atención del Subdirector general de Legislación y Política Financiera).

MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS, TRANSPORTES Y MEDIO AMBIENTE

7733

ORDEN de 11 de marzo de 1994 por la que se corrigen errores de la Orden de 2 de febrero de 1994, del Ministerio de Obras Públicas, Transportes y Medio Ambiente, por la que se nombran funcionarios de carrera del Cuerpo de Auxiliares Postales y de Telecomunicación —Escala de Clasificación y Reparto—, y se adjudica destino a los aspirantes que se relacionan en el anexo adjunto a la citada Orden.

Advertidos errores en el texto remitido para publicación de la citada Orden, inserta en el «Boletín Oficial del Estado» número 48, de fecha 25 de febrero de 1994, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones que se relacionan en el anexo adjunto.

Madrid, 11 de marzo de 1994.—El Ministro de Obras Públicas, Transportes y Medio Ambiente, P. D (Orden de 24 de abril de 1992, «Boletín Oficial del Estado» de 14 de mayo), la Secretaria general de Comunicaciones, Elena Salgado Méndez.

Ilmo. Sr. Director general del organismo autónomo Correos y Telégrafos.

Pagina 6170Donde dice:

4300594202 A1441 FONT VILLALONGA, FRANCISCO

19-10-1961 43005942 AUXILIAR REPARTO EN MOTO BALEARES

Debe decir:

4300594202 A1441 FONT VILLALONGA, FRANCISCO

19-10-1961 43005942 AUXILIAR REPARTO EN MOTO PALMA DE MALLORCA

Pagina 6171Donde dice:

2416733313 A1441 MEDINA JUSTICIA, JOSÉ MARIA

24-05-1959 24167333 AUXILIAR REPARTO EN MOTO BALEARES

4295916913 A1441 BORRAS XAMENA, PABLO

25-05-1954 42959169 AUXILIAR REPARTO EN MOTO BALEARES

Debe decir:

2416733313 A1441 MEDINA JUSTICIA, JOSE MARIA

24-05-1959 24167333 AUXILIAR REPARTO EN MOTO PALMA DE MALLORCA

4295916913 A1441 BORRAS XAMENA, PABLO

25-05-1954 42959169 AUXILIAR REPARTO EN MOTO PALMA DE MALLORCA

Pagina 6172Donde dice:

4303466524 A1441 ESTEVA JOFRE, MATEO

15-09-1964 43034665 AUXILIAR REPARTO EN MOTO BALEARES

Debe decir:

4303466524 A1441 ESTEVA JOFRE, MATEO

15-09-1964 43034665 AUXILIAR REPARTO EN MOTO PALMA DE MALLORCA

Pagina 6173Donde dice:

4304254724 A1441 NADAL ZANOQUERA, ANGELA

13-03-1968 43042547 AUXILIAR REPARTO EN MOTO BALEARES

Debe decir:

4304254724 A1441 NADAL ZANOQUERA, ANGELA

13-03-1968 43042547 AUXILIAR REPARTO EN MOTO PALMA DE MALLORCA

Pagina 6174Donde dice:

4301523913 A1441 ALOMAR JOFRE, MARGARITA I

31-07-1964 43015239 AUXILIAR REPARTO EN MOTO BALEARES

4301689702 A1441 PUJOL GARCIA, JUANA MARIA

29-08-1963 43016897 AUXILIAR REPARTO EN MOTO BALEARES

Debe decir:

4301523913 A1441 ALOMAR JOFRE, MARGARITA I

31-07-1964 43015239 AUXILIAR REPARTO EN MOTO PALMA DE MALLORCA

4301689702 A1441 PUJOL GARCIA, JUANA MARIA

29-08-1963 43016897 AUXILIAR REPARTO EN MOTO PALMA DE MALLORCA

Pagina 6175Donde dice:

4303609068 A1441 PASCUAL GUASP, RAFAEL

27-01-1967 43036090 AUXILIAR REPARTO EN MOTO BALEARES

4302766302 A1441 DURAN COLL, DAMIA

03-11-1966 43027663 AUXILIAR REPARTO EN MOTO BALEARES

Debe decir:

4303609068 A1441 PASCUAL GUASP, RAFAEL

27-01-1967 43036090 AUXILIAR REPARTO EN MOTO PALMA DE MALLORCA

4302766302 A1441 DURAN COLL, DAMIA

03-11-1966 43027663 AUXILIAR REPARTO EN MOTO PALMA DE MALLORCA

Página 6176Donde dice:

4301472668 A1441 SASTRE PARPAL, NICOLAS 07-04-1964 43014726 AUXILIAR REPARTO EN MOTO BALEARES

Debe decir:

4301472668 A1441 SASTRE PARPAL, NICOLAS 07-04-1964 43014726 AUXILIAR REPARTO EN MOTO PALMA DE MALLORCA

Página 6177Donde dice:

4303739046 A1441 MARTINEZ JIMENEZ, MA ASUNCION 26-07-1967 43037390 AUXILIAR REPARTO EN MOTO BALEARES

Debe decir:

4303739046 A1441 MARTINEZ JIMENEZ, MA ASUNCION 26-07-1967 43037390 AUXILIAR REPARTO EN MOTO PALMA DE MALLORCA

Página 6178Donde dice:

4300894135 A1441 ORVAY SOCIAS, JOSE 02-04-1961 43008941 AUXILIAR REPARTO EN MOTO BALEARES

1138161724 A1441 PEREZ DIEZ, MA OTERO 21-04-1957 11381617 AUXILIAR REPARTO EN MOTO BALEARES

Debe decir:

4300894135 A1441 ORVAY SOCIAS, JOSE 02-04-1961 43008941 AUXILIAR REPARTO EN MOTO PALMA DE MALLORCA

1138161724 A1441 PEREZ DIEZ, MA OTERO 21-04-1957 11381617 AUXILIAR REPARTO EN MOTO PALMA DE MALLORCA

Página 6180Donde dice:

4301628546 A1441 CERDA TOMAS, JAUME 08-10-1963 43016285 AUXILIAR REPARTO EN MOTO BALEARES

Debe decir:

4301628546 A1441 CERDA TOMAS, JAUME 08-10-1963 43016285 AUXILIAR REPARTO EN MOTO PALMA DE MALLORCA

Página 6181Donde dice:

7820577913 A1441 GARAU VIDAL, JUAN 08-07-1967 78205779 AUXILIAR REPARTO EN MOTO BALEARES

4303505357 A1441 BOVER ROSSELLO, CATALINA 24-10-1967 43035053 AUXILIAR REPARTO EN MOTO BALEARES

4305797302 A1441 ESCALAS GIL, ADELAIMA 16-08-1968 43057973 AUXILIAR REPARTO EN MOTO BALEARES

Debe decir:

7820577913 A1441 GARAU VIDAL, JUAN 08-07-1967 78205779 AUXILIAR REPARTO EN MOTO PALMA DE MALLORCA

4303505357 A1441 BOVER ROSSELLO, CATALINA 24-10-1967 43035053 AUXILIAR REPARTO EN MOTO PALMA DE MALLORCA

4305797302 A1441 ESCALAS GIL, ADELAIMA 16-08-1968 43057973 AUXILIAR REPARTO EN MOTO PALMA DE MALLORCA

Página 6182Donde dice:

4298628568 A1441 LLOBET CASTAÑO, CATALINA 06-10-1958 42986285 AUXILIAR REPARTO EN MOTO BALEARES

4527642557 A1441 SANCHEZ MARTIN, JUANA 26-07-1966 45276425 AUXILIAR REPARTO EN MOTO BALEARES

Debe decir:

4298628568 A1441 LLOBET CASTAÑO, CATALINA 06-10-1958 42986285 AUXILIAR REPARTO EN MOTO PALMA DE MALLORCA

4527642557 A1441 SANCHEZ MARTIN, JUANA 26-07-1966 45276425 AUXILIAR REPARTO EN MOTO PALMA DE MALLORCA

Pagina 6186

Donde dice:

4304083335 A1441 PARDO ALFARO, MA CARMEN 24-04-1967 43040833 AUXILIAR REPARTO EN MOTO BALEARES

Debe decir:

4304083335 A1441 PARDO ALFARO, MA CARMEN 24-04-1967 43040833 AUXILIAR REPARTO EN MOTO PALMA DE MALLORCA

Pagina 6188

Donde dice:

4307149224 A1441 SERRA XIMELIS, MIGUEL 31-07-1970 43071492 AUXILIAR REPARTO EN MOTO BALEARES

5278032424 A1441 LLORET ZARAGOZA, VICENTE 06-05-1966 52780324 AUXILIAR REPARTO EN MOTO BALEARES

Debe decir:

4307149224 A1441 SERRA XIMELIS, MIGUEL 31-07-1970 43071492 AUXILIAR REPARTO EN MOTO PALMA DE MALLORCA

5278032424 A1441 LLORET ZARAGOZA, VICENTE 06-05-1966 52780324 AUXILIAR REPARTO EN MOTO PALMA DE MALLORCA

Pagina 6191

Donde dice:

4507135946 A1441 PEREZ VISA, JUAN A 24-12-1966 45071359 AUXILIAR REPARTO EN MOTO BALEARES

Debe decir:

4507135946 A1441 PEREZ VISA, JUAN A 24-12-1966 45071359 AUXILIAR REPARTO EN MOTO PALMA DE MALLORCA

Pagina 6194

Donde dice:

2244763724 A1441 CELDRAN HERNANDEZ, JOSE LUIS 04-04-1956 22447637 AUXILIAR REPARTO EN MOTO BALEARES

Debe decir:

2244763724 A1441 CELDRAN HERNANDEZ, JOSE LUIS 04-04-1956 22447637 AUXILIAR REPARTO EN MOTO PALMA DE MALLORCA

Pagina 6195

Donde dice:

3604478468 A1441 LIMENS RODRIGUEZ, JOSE M 10-09-1962 36044784 AUXILIAR REPARTO EN MOTO BALEARES

Debe decir:

3604478468 A1441 LIMENS RODRIGUEZ, JOSE M 10-09-1962 36044784 AUXILIAR REPARTO EN MOTO PALMA DE MALLORCA

Pagina 6197

Donde dice:

2212359657 A1441 VERA GIL, MANUEL P 15-01-1964 22123596 AUXILIAR REPARTO EN MOTO BALEARES

1007723135 A1441 PALMEIRO GOMEZ, ROSA MARIA 21-04-1966 10077231 AUXILIAR REPARTO EN MOTO BALEARES

Debe decir:

2212359657 A1441 VERA GIL, MANUEL P 15-01-1964 22123596 AUXILIAR REPARTO EN MOTO PALMA DE MALLORCA

1007723135 A1441 PALMEIRO GOMEZ, ROSA MARIA 21-04-1966 10077231 AUXILIAR REPARTO EN MOTO PALMA DE MALLORCA

Pagina 6199

Donde dice:

0939792668 A1441 CASTEJON LIMAS, DANIEL 03-01-1970 9397926 AUXILIAR REPARTO EN MOTO BALEARES

Debe decir:

0939792668 A1441 CASTEJON LIMAS, DANIEL 03-01-1970 9397926 AUXILIAR REPARTO EN MOTO PALMA DE MALLORCA